

ORG. 1431. 23. 2022

OR11

Urząd Gminy Ustronie Morskie

oryginał (GOSR+GMA)

Od:
Wysłano: 19 czerwca 2022 08:04
Do: sekretariat@ustronie-morskie.pl
Temat: Pytanie

URZĄD GMINY
USTRONIE MORSKIE
2022-06-20
Wpłynęło dnia
Nr 8088 (podpis)
Ilość załączników

Dzień dobry.

W związku z rozpoczynającym się sezonem turystycznym i związanym z tym napływem ogromnej liczby turystów do naszego regionu proszę o odpowiedź na następujące pytania:

1. Czy Gmina planuje rozwiązać w jakiś sposób problem braku toalet przy wejściu na plażę nr 1 w Sianożętach? Jadąc promenadą w kierunku Kołobrzegu można zauważyć, że przy kilku zejściach zostały postawione toalety przenośne, czy zatem Gmina mogłaby taką toaletę zapewnić przy przejściu nr 1 w Sianożętach. Brak dostępu do toalety przy tym zejściu sprawia że plażowicze załatwiają swoje potrzeby fizjologiczne w pobliskich krzakach, na wydmach i w wodzie. Unoszący się zapach moczu i innych odchodów przechodząc obok wydm jest ohydny. W XXI wieku wydaje się to konieczne, aby zapewnić gościom naszego regionu możliwość kulturalnego i higienicznego sposobu na zaspokojenie podstawowych potrzeb fizjologicznych. Wycieczki zarówno dzieci jak i dorosłych na wydmy w tym celu nie powinny mieć miejsca.

Jednocześnie zaznaczam że wiem że toalety są przy zejściu nr 2, jest to daleko żeby plażowicze z dziećmi swobodnie mogli z nich korzystać.

2. Czy gmina zauważyła problem słabego oznakowania wydm o braku możliwości plażowania na nich i bawienia się tam dzieci. Turysta przyjeżdżający sporadycznie nad morze, nie zawsze wie że wstęp/ plażowanie i zabawa na wydmach są zabronione, myślę że tabliczki z taką informacją powinny być rozstawione częściej, informacja o zakazie tylko przy zejściu na plażę jest nie wystarczająca.

3. Czy na plaży w sezonie turystycznym można zapewnić większą liczbę koszy na śmieci, obecne kosze w tej ilości są zapełnione już w połowie dnia, rozsypane w koło nich śmieci wyglądają naprawdę ohydnie i nie świadczą dobrze o naszej gminie. Ponadto zniechęca to turystów do dbania i porządek na plaży i z braku dostępności koszy zostawiają śmieci w innych miejscach, a wiatr je roznosi po całej plaży.

Bardzo proszę o przeanalizowanie moich pytań i informację, czy można w tych sprawach coś zrobić w nadchodzącym sezonie.

Pozdrawiam

Turystka i mieszkaniac Gminy =